



نایب قهرمانی آذربایجان شرقی در ژیمناستیک ترکیه

نایب قهرمانی آذربایجان شرقی در ژیمناستیک ترکیه، نایب قهرمانی آذربایجان شرقی در رقابت‌های بین‌المللی کاراته ترکیه و... از مهم‌ترین اخبار ورزشی آذربایجان شرقی است.

نایب قهرمانی آذربایجان شرقی در ژیمناستیک ترکیه، نایب قهرمانی آذربایجان شرقی در رقابت‌های بین‌المللی کاراته ترکیه و... از مهم‌ترین اخبار ورزشی آذربایجان شرقی است. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، رقابت‌های بین‌المللی ژیمناستیک جام بوسفر ترکیه پایان یافت و تیم ژیمناستیک آذربایجان شرقی نماینده جمهوری اسلامی ایران با کسب پنج مدال به مقام نایب قهرمانی رقابت‌ها دست یافت. در این دوره از رقابت‌ها 10 تیم ترکیه، سوئیس، قزاقستان، تونس، عراق، اردن، جمهوری آذربایجان، مصر، رومانی و ایران (آذربایجان شرقی) حضور داشتند. در این رقابت‌ها در رشته خرنک‌حلقه، محمد نقی‌زاده مدال طلا گرفت و در رشته‌دار حلقه سجاد کرم‌نیا دومین مدال طلای کشور را کسب کرد. در رقابت‌های بارفیکس، فتح زارع‌نژاد و محمد سفاکی هر دو مدال نقره را کسب کردند و محمد نقی‌زاده در حرکات زمینی به مدال برنز دست یافت. تیم ژیمناستیک آذربایجان شرقی در رقابت‌های بین‌المللی ژیمناستیک جام بوسفر ترکیه با چهار ورزشکار شرکت کرده بود.

* آذربایجان شرقی نایب قهرمان رقابت‌های بین‌المللی کاراته ترکیه شد

تیم کاراته آذربایجان شرقی در رقابت‌های بین‌المللی کاراته ترکیه در دو رشته کاتا و کمپته به مقام نایب قهرمانی دست یافت. مسابقات بین‌المللی کاراته با عنوان جایزه بزرگ کشور ترکیه در شهر استانبول برگزار شد و احد شاهین، آرمین روشنی و فرزاد خانلو در رشته کاتای تیمی به مقام نایب قهرمانی رسیدند همچنین در رقابت‌های کاتای انفرادی آرمین روشنی به مدال نقره دست یافت. مسابقات بین‌المللی کاراته با عنوان جایزه بزرگ کشور ترکیه در شهر استانبول با حضور کشورهای قدرتمند کاراته از جمله کشورهای امارات، ترکمنستان، ترکیه، سوریه، سوئیس، سوئد، آفریقای جنوبی، عربستان، روسیه، نیجریه، مراکش، مونته‌نگرو، لیتوانی، کویت، جمهوری کوزوو، قزاقستان، ژاپن، هنگ‌کنگ، آلمان، فرانسه، فنلاند، کلمبیا، چین، بلغارستان، بلژیک، آذربایجان و استرالیا برگزار شد که تیم کاراته آذربایجان شرقی با مربیگری سعید نیکوخصلت با غلبه بر حریفان قدر جهانی به مقام دوم دست یافتند.

* داور جهانی هندبال آذربایجان شرقی سرپرست هیئت هندبال آذربایجان شرقی شد

طی حکمی از سوی جلال کوزه‌گری سرپرست فدراسیون هندبال کشور علیرضا موسویان داور جهانی و بین‌المللی هندبال تبریز و آذربایجان شرقی به سمت سرپرست هیئت هندبال آذربایجان شرقی منصوب شد. علیرضا موسویان داور جهانی و بین‌المللی هندبال تبریز که در سال 89 سابقه قضاوت در رقابت‌های مهم جهانی و آسیایی را در کارنامه خود دارد پیش از سوی دبیر هیئت هندبال آذربایجان شرقی بوده و با پیشنهاد مدیر کل تربیت بدنی آذربایجان شرقی به این سمت منصوب شده است.

* تیم دوچرخه‌سواری پتروشیمی تبریز 18 مهر راهی پکن می‌شود

تیم دوچرخه‌سواری پتروشیمی تبریز برای حضور در تور بین‌المللی چین‌هاینان 18 مهر راهی پکن می‌شود. این مسابقات در 10 مرحله در چین برگزار خواهد و تیم پتروشیمی تبریز به عنوان نماینده ایران در این دوره با حریفان خود به رقابت خواهد پرداخت.

تیم پتروشیمی تبریز که در پایان فصل رقابت‌های دوچرخه‌سواری در سال 2010 به عنوان قهرمانی قاره کهن دست پیدا کرده است در این تور با ترکیب حسین عسگری، قادر میزبانی، مهدی سهرابی، بهنام خسروشاهی، آندره میزارف و ارلر حضور خواهد داشت. این تیم پس از اتمام این مسابقات راهی تور سه مرحله‌ای کره جنوبی می‌شود و تیم پتروشیمی تبریز اول آبان به ایران باز خواهد گشت.